DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000015 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de setembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• ATA DE ELEIÇÃO E POSSE EXTRAORDINÁRIA PARA O CARGO DE 1º SECRETÁRIO DA MESA DIRETORA  DA CÂMARA DE

VEREADORES DE MAIQUINIQUE – BAHIA.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25156BE6F5A29B9B337A2268E34DC531

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000015 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de setembro de 2019 Ano 1

Outros

                              TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

Rua Rui Barbosa‐34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147‐CNPJ 16.426.215/0001‐09
E‐Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

ATA DE ELEIÇÃO E POSSE EXTRAORDINÁRIA PARA O CARGO DE 1º
SECRETÁRIO DA MESA DIRETORA  DA CÂMARA DE VEREADORES DE
MAIQUINIQUE – BAHIA.

Aos 17 dias do mês de Setembro de 2019, ás 20:00 Horas, na sala das

sessões localizada nas dependências desta casa legislativa, o Presidente

Lourisvaldo Rodrigues de Souza declarou aberta a sessão de eleição

extraordinária para o cargo de 1º secretário da mesa diretora da Câmara

Municipal de Maiquinique – Ba, tendo em vista a vacância do cargo após

renúncia do Vereador Roberto Mares dos Santos. Iniciada sessão, o vereador

FABRÍCIO BRITO LACERDA apresentou candidatura para ocupar o cargo. Em

seguida foi colocado em votação o nome do vereador que postulou a

candidatura, sendo eleito por unanimidade. Ato continuou procedeu-se a posse

do eleito. Nada mais havendo a ser tratado, assim encerra a presente sessão,

mandando lavrar e ler a ata presente a qual é submetida em votação. Foi

aprovada por todos, indo assinada, por mim Hildebrando Martins Dias Junior,

escrivão, que escrevi, subscrevi e por todos os presentes a sessão.

Sala das sessões da Câmara Municipal, em 17 setembro de 2019

Lourisvaldo Rodrigues de Souza - presidente

Fabricio Brito Lacerda

Moises Pereira Bastos

Almira Pedroso de Almeida

Maria Nilza Freitas Coelho

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25156BE6F5A29B9B337A2268E34DC531

		2019-09-19T15:58:56-0300